ПРОТОКОЛ № 56
Работы жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2019-2020 учебного года
МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»

	Предмет:
	Право

	Класс:
	9

	Количество участников:
	145

	Место проведения:
	МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»

	Дата и время:
	15 октября 2019 года

Присутствовали члены жюри Сахар Олеся Александровна, учитель обществознания
Шкедов Иван Александрович, учитель истории
Новиков Владимир Петрович, учитель истории
Илларионов Александр Александрович, учитель истории

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 11 место включительно)
1. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2019-2020 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО №1»
Предмет ПРАВО   Класс 9  Дата проведения 15.10.2019

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
	Результат

	1
	Петрина
	Катерина
	9215
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9Б
	Сахар О.А.
	28
	участник

	2
	Садыкова
	Лилия
	9619
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9Е
	Сахар О.А.
	27
	участник

	3
	Евдокимова
	Маргарита
	9610
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9Е
	Сахар О.А.
	25
	участник

	4
	Лауенбург
	Артём
	9114
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9А
	Сахар О.А.
	22
	участник

	5
	Никандрова
	Анна
	9420
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9Г
	Сахар О.А.
	22
	участник

	6
	Кудрявцев
	Дмитрий
	9112
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9А
	Сахар О.А.
	20
	участник

	7
	Гарипова
	Анастасия
	9607
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9Е
	Сахар О.А.
	20
	участник

	8
	Полинов
	Егор
	9122
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9А
	Сахар О.А.
	19
	участник

	9
	Пучкова
	Кристина
	9123
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9А
	Сахар О.А.
	19
	участник

	10
	Антонова
	Лилия
	9302
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9В
	Сахар О.А.
	19
	участник

	11
	Торопова
	Мария
	9423
	МОБУ "СОШ "Кудровский ЦО №1"
	9Г
	Сахар О.А.
	19
	участник

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
Председатель жюри    Сахар Олеся Александровна, учитель обществознания
Члены жюри
Шкедов Иван Александрович, учитель истории
[bookmark: _GoBack]Новиков Владимир Петрович, учитель истории
Илларионов Александр Александрович, учитель истории